



Støtteforeningen for Hospice Djursland
og Strandbakkehuset

Støtteforeningens nyhedsmail

Februar 2024

Kære medlem af Støtteforeningen

I år har vi 3 arrangementer som jeg gerne vil fortælle lidt mere om

- 1. Generalforsamling**
- 2. Koncert med Indra og Benjamin**
- 3. Foredrag med Anders Agger**

Støtteforeningen har haft et godt år i 2023 med flere begivenheder. Vi har haft 2 cyklister afsted til Athen og de har samtidig samlet ca. 100.000.- kr. ind til støtteforeningen. Måske var du med til foredraget, hvor de fortalte meget spændende om deres tur.

Vi har økonomisk støttet mere op omkring frivilligheden, - bl.a. med at lave en fast aftale for 2024 om hvad vi går ind og støtter op om. Foredrag, koncert og fortsat udvikling.

Hospice Djursland er nu over 15 år og det betyder desværre, at alderen også gør sig gældende for noget af træværket. Terrassen omkring hospice er desværre mørnet og der er risiko for, at man kan træde igennem. Der er derfor behov for en ny terrasse, Vi har derfor besluttet at betale halvdelen, så vi kan få terrassen bygget her i foråret

Støtteforeningen er blandt de støtteforeninger i Danmark med den største medlemstilslutning – det er vi dig meget taknemmelig for at du bidrager til. Desværre må vi også se i øjnene, at medlemstallet er langsomt nedadgående, og derfor søger vi hele tiden nye medlemmer. Og her kan du hjælpe os som ambassadør for støtteforeningen at være med til at skaffe flere medlemmer.

Generalforsamlingen finder sted onsdag 13. marts 2024 på Hospice Djursland kl. 19 – 21.30

Som indledning til generalforsamlingen kommer Peter Danielsen, præst i Rimsø/Kastbjerg sogn, og spiller og synger sange af Cohen og Cash.

I pausen inden generalforsamlingen serveres kaffe.

Generalforsamlingen afholdes med dagsorden ifølge vedtægterne og forslag skal være støtteforeningen i hænde senest 7 dage før generalforsamlingen.

Vi ser frem til generalforsamlingen og opfordrer alle interesserede til at deltage i generalforsamlingen og stille sig til rådighed for valg til bestyrelsen eller som suppleant.

Vores 2. arrangement er en koncert med Indra og Benjamin søndag den 17. marts kl.15.30

Indra band vil gerne invitere jer til en intim koncert på Hospice Djursland d. 17. marts kl.15.30, for at fejre udgivelsen af vores musikalske værk

“Where do we go from here?”.

Indra er en amerikansk sangerinde fra New York og er gift med den århusianske saxofonist Benjamin Trærup.

Sammen har de og i samarbejde med Indra-band skrevet musikken til “Where do we go from here?”. Værket er blevet til i samarbejde med pårørende fra Hospice Djursland.

Ideen til værket opstod efter Indra selv mistede sin mor. Vi tog da kontakt til forhenværende hospiceleder Dorit Simonsen, som vi tidligere har arbejdet sammen med.

Dorit inviterede os til Rønde for at møde nogle familier, der lige havde mistet en nær pårørende. Disse meget rørende samtaler blev den altafgørende inspiration til værket.

“Where do we go from here?” handler i alt sin enkelthed om at skabe plads til og rumme de faser af sorg, uanset i hvilken rækkefølge de kommer, og hvor ofte de vender tilbage.

Desuden er det smukke coverbillede fra en video installation af den svenske multikunstner Helen Tate.

Ideen med denne eftermiddag er, at vi gerne vil sige tak til alle der har været en del af og inspireret os til at lave projektet. Vi skylder jer en stor tak.

Nedenfor er en smagsprøve fra selve værket samt nogle korte video-indslag til at præsentere projektet.

Remember

<https://shorturl.at/ikNQ2>

Begyndelsen:

<https://youtu.be/224RGecGI-Q>

Om Sorgen:

<https://youtu.be/AyhePbfxAc>

Om Helen Tate og Projektet:

<https://youtu.be/TtEMv76PRrM>



**Støtteforeningen for Hospice Djursland
og Strandbakkehuset**

Vores 3 arrangement finder sted den 16. maj kl. 19.00 - 21.30 på Rønde Højskole

Her kommer Anders Agger og fortæller om optagelserne på Hospice. Billetterne vil koste 225,-

Tilmelding til arrangementet vil blive annonceret senere, men reserver datoen.

Vores hjemmeside er opdateret og vi opfordrer jer til at gå ind på hjemmesiden og få de sidste nyheder. www.s-hd.dk

P.S. Hvis du får kendskab til, at et medlem ikke har modtaget nytårsmailen, kan du opfordre medlemmet til at sende mailadressen til mig: Mail: ej-grenaa@stofanet.dk.

Venlig hilsen

Egon Jensen

Formand for Støtteforeningen Hospice Djursland og Strandbakkehuset